
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250020 

 

1/11 

 

 

 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

ALAX spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250020 

 

2/11 

TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník“), 

 

MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:  00164801 

zastoupená: Ing. Pavol Pecha, ředitel odboru majetku a provozu 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Ladislav Tomeš, vedoucí oddělení provozu a investic 

 

 

DÁLE JEN „Kupující“ ČI „MŽP“ 
NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

A 

 

 

ALAX spol. s r.o. 

se sídlem:  Hlavní 325, 252 07 Štěchovice 

IČO:   47534478 

DIČ:   CZ47534478 (je plátcem DPH) 
zastoupená:   Mgr. Otto Cabala, jednatel 

bankovní spojení:   ČS A.S. PRAHA 1 

číslo účtu:   1928523399/0800 

zapsaná:  obchodním rejstřík vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. C 

15819 

zástupce pro věcná jednání: 
  

DÁLE JEN „Prodávající“ 
NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250020 

 

3/11 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím za účelem realizace veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka a montáž kancelářského 
nábytku do zrekonstruovaných prostor MŽP“, systémové číslo veřejné zakázky 
v Národním elektronickém nástroji: N006/25/V00003207 (dále jen „Veřejná zakázka“). 
Veřejná zakázka byla zadána v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), mimo působnost ZZVZ v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ formou uzavřené 
výzvy. Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku 
(dále jen „Nabídka“) byla vyhodnocena Objednatelem jako nejvýhodnější. 

1.2. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu nábytek, 

doplňky a zajistit další související činnosti dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této 
Smlouvy, a to včetně všech jejich součástí a komponent, bezpečného zabalení, jejich 

dopravy na místo určení, montáže/kompletace v místě jejich dodání a odvozu 

obalového materiálu či jiného odpadu. Prodávající bude dbát na minimalizaci množství 
odpadu, preferenci odbouratelných obalů a jejich likvidaci v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy – Soupis 

požadovaného kancelářského nábytku včetně detailního popisu prvků a 
požadovaného množství s ilustrativními obrázky (dále jen „Zboží“), to vše v souladu 

s pokyny Kupujícího, za podmínek upravených v této Smlouvě, v zadávacích 
podmínkách na Veřejnou zakázku a v nabídce podané Prodávajícím v rámci 
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku. 

1.3. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího převzít řádně a včas dodané a 

namontované Zboží a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem dle čl. 3. 
této Smlouvy. 

1.4. Kupující se stane za podmínek upravených dále v této Smlouvě vlastníkem příslušného 
Zboží a může tak uplatňovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad Zboží, ze záruky 
apod.) k tomuto Zboží vyplývající z této Smlouvy. 

 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Prodávající je povinen dodat a namontovat Zboží a zajistit všechny činnosti 
specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy nejpozději ve lhůtě stanovené Prodávajícím 

v jeho Nabídce, která počíná běžet následující pracovní den po nabytí účinnosti této 
Smlouvy, tj. nejpozději do 46 kalendářních dní ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.  

2.1. Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 

 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Celková kupní cena za Zboží dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy, včetně jeho montáže a 

zajištění všech činností specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy, byla stanovena 

nabídkou Prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku a činí 1.985.984,- Kč bez daně 
z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou 
právní úpravou 21 %, tedy 417.057,- Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 
2.403.041,- Kč (dále jen „Celková kupní cena“). 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250020 

 

4/11 

3.2. Rozpad Celkové kupní ceny, resp. jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
Smlouvy (dále jen „Jednotkové ceny“). 

3.3. Jednotkové ceny (vč. Celkové kupní ceny) jsou konečné, závazné a jsou považovány 
za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné po celou dobu trvání této Smlouvy a 
zahrnují i všechny další náklady v této Smlouvě výslovně neuvedené, které souvisejí s 
dodávkou Zboží a dalších zasmluvněných činností. 

3.4. Celkovou kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Prodávajícího uvedený u identifikace Smluvních stran v úvodu této 
Smlouvy na základě řádného daňového a účetního dokladu (dále jen „faktura“) 
vystaveného Prodávajícím. 

3.5. Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který 
je dnem podepsání protokolu o předání a převzetí Zboží Kupujícím podle čl. 4. odst. 
4.5. této Smlouvy. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení 
Kupujícímu. Povinnost Kupujícího zaplatit Celkovou kupní cenu je splněna odepsáním 
příslušné částky z účtu Kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat 
výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v CZK. Přílohou 
faktury budou dále kopie dodacích listů ke Zboží a předávací protokol. 

3.6. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především 
o označení faktury a její číslo, identifikační údaje Smluvních stran, předmět této 
Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít 
náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude rovněž 
označena evidenčním číslem této Smlouvy přiděleným z centrální evidence smluv 
Kupujícího: 250020 (viz také záhlaví této Smlouvy). 

3.7. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: posta@mzp.cz se specifikací, že 
adresátem je odbor majetku a provozu. 

3.8. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby její splatnosti zpět Prodávajícímu, 

pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované 
náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě nová doba splatnosti 
počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Kupujícímu. Kupující 
není v takovém případě v prodlení. 

3.9. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího provádět 
jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Kupujícímu proti jakýmkoliv pohledávkám 
Kupujícího vůči Prodávajícímu. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku nebo 
její část vůči Kupujícímu na třetí osoby. 

 

4. DODACÍ PODMÍNKY, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

4.1. Prodávající je povinen Kupujícího vždy písemně (emailem) / telefonicky uvědomit 
prostřednictvím kontaktních údajů kontaktní osoby Kupujícího uvedených dále v této 
Smlouvě, že Zboží je připraveno k dodání, a současně navrhnout termín dodání a 

provedení dalších činností, a to nejméně 2 kalendářní dny před termínem dodání. Takto 
avizovanou dodávku Zboží Kupující obratem potvrdí analogicky dle shora uvedeného. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250020 

 

5/11 

Nepotvrzení avizované dodávky Zboží ze strany Kupujícího nemá však pro plnění dle 
této Smlouvy žádný důsledek. 

4.2. Zboží bude považováno za dodané vždy jeho převzetím Kupujícím a podpisem 
dodacího listu vyhotoveného Prodávajícím. Předání a převzetí Zboží jsou za 
Prodávajícího a Kupujícího oprávněny na dodacím listu stvrdit podpisem kontaktní 
osoby uvedené dále v této Smlouvě. Převezme-li Kupující Zboží bez výhrad, má se za 
to, že Zboží nemá žádné zjevné vady. Převezme-li Kupující Zboží nebo jeho část s 
výhradami, je povinen tyto výhrady uvést do dodacího listu. Dodací list bude vyhotoven 
ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Kupující a jedno vyhotovení 
obdrží Prodávající. 

4.3. Zjistí-li Kupující vady týkající se množství, druhu a jakosti Zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jeho převzetí. O takovém odmítnutí bude proveden zápis do 
dodacího listu podepsaný Kupujícím i Prodávajícím s uvedením důvodu odmítnutí 
převzetí Zboží. Prodávající je povinen odstranit vady bezúplatně dodáním náhradního 
plnění v množství, druhu a jakosti dle této Smlouvy do 5 kalendářních dnů od provedení 
zápisu o odmítnutí převzetí Zboží v dodacím listu. 

4.4. Prodávající se zavazuje, že veškeré Zboží opatří pro přepravu způsobem, který je pro 
takové Zboží v obchodním styku obvyklý. 

4.5. O předání a převzetí veškerého Zboží Kupujícím vč. jeho montáže a realizace všech 
souvisejících činností dle této Smlouvy bude sepsán protokol podepsaný Prodávajícím 
a Kupujícím. V případě zjištěných vad/nedodělků/nedostatků bude v tomto protokolu 

uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných 
vad/nedodělků/nedostatků u dodaného a namontovaného Zboží včetně způsobu a 
termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno (vč. montáže a všech souvisejících 
činností) až podpisem protokolu bez vad. Kupující je oprávněn protokol nepodepsat a 
Zboží (vč. montáže a všech souvisejících činností) nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

Tento protokol bude nezbytnou přílohou faktury, přičemž fakturace je možná až 
podpisem tohoto protokolu bez vad. 

4.6. Vlastnické právo ke Zboží (včetně nebezpečí škody na věci) přechází z Prodávajícího 
na Kupujícího až podpisem protokolu bez vad dle odst. 4.5. tohoto článku. 

 

5. PRÁVA Z VAD, SANKCE, POJIŠTĚNÍ 

5.1. Na Zboží (vč. montáže a všech souvisejících činností) bude poskytnuta Prodávajícím 
Kupujícímu záruka na jakost, která zaručuje, že Zboží bude odpovídat technické 
specifikaci stanovené v Příloze č. 1 této Smlouvy po celou dobu záruční doby a bude 
prosto právních vad. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba nejméně v délce 60 

měsíců, která začíná běžet okamžikem podpisu protokolu bez vad dle čl. 4. odst. 4.5. 
této Smlouvy. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Zboží 
pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. 

5.2. Vady na Zboží (vč. montáže a všech souvisejících činností) zjištěné v záruční době 
musí Kupující uplatnit u Prodávajícího na základě písemného reklamačního protokolu 

bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. Prodávající je povinen takové vady 
odstranit bez nároku na finanční plnění ze strany Kupujícího nebo navýšení Celkové 
kupní ceny. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250020 

 

6/11 

5.3. Lhůta pro vyřízení reklamace včetně odstranění vad Zboží (vč. montáže a všech 
souvisejících činností) činí 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemného 
reklamačního protokolu Prodávajícímu, který lze zaslat i na e-mail Prodávajícího 
uvedený v úvodu této Smlouvy. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se 
rozumí třetí den ode dne odeslání reklamačního protokolu Kupujícím na e-mail 

Prodávajícího uvedený v této Smlouvě. V případě, že nebude vada odstraněna do 30 

kalendářních dnů ode dne doručení reklamačního protokolu Prodávajícímu, je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý 
kalendářní den prodlení. 

5.4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z vad Zboží (vč. montáže a všech souvisejících činností). 

5.5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou 
obsluhou nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo 
nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi 
nastalými na straně Kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za 
úplatu. 

5.6. V případě vadného plnění má Kupující právo na odstranění vady dodáním nového 
Zboží bez vad nebo dodáním chybějícího Zboží či na slevu z Celkové kupní ceny.  

5.7. Při nedodržení lhůty stanovené v čl. 2. odst. 2.1. této Smlouvy je Prodávající povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

5.8. V případě nedodržení lhůty u jakéhokoli jiného termínu stanoveného touto Smlouvou 

(viz čl. 4. odst. 4.3., 4.5. této Smlouvy, odst. 5.3. tohoto článku apod.), je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

5.9. Poruší-li Prodávající povinnost dodržet normy nebezpečných látek v lepidlech dle 

specifikace uvedené v zadávacích podmínkách, je povinen zaplatit Kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč. 

5.10. V případě porušení jakékoliv další povinnosti Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy 
se stanovuje pokuta ve výši 10.000,- Kč za každé porušení, popř. každý den prodlení 
s plněním této povinnosti či každý den trvání závadného stavu. 

5.11. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury, je Kupující 
povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý 
i započatý kalendářní den prodlení. 

5.12. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní straně. Dnem splatnosti se rozumí 
den odeslání příslušné částky na účet druhé Smluvní strany. 

5.13. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu 
tím způsobené škody v její plné výši. 

5.14. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanoveními § 2099 a 
násl. Občanského zákoníku o právech z vadného plnění a záruce za jakost. 

5.15. Prodávající je povinen sjednat před podpisem této Smlouvy pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou činností Prodávajícího Kupujícímu, popř. třetím osobám, a to 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250020 

 

7/11 

včetně škody způsobené při podnikatelské činnosti s minimálním limitem pojistného 
plnění na jednu pojistnou událost ve výši 10.000.000,- Kč (výše spoluúčasti nesmí být 
vyšší než 10 %) a toto pojištění udržovat v účinnosti po celou dobu účinnosti této 
Smlouvy. 

5.16. Smluvní strany tímto potvrzují, že Prodávající předložil Kupujícímu při podpisu této 
Smlouvy k nahlédnutí originál podepsané pojistné smlouvy či pojistného certifikátu v 
rozsahu a výši pojistného plnění podle odst. 5.15. tohoto článku. Kupující si může 
pořídit kopii této pojistné smlouvy. Prodávající je dále povinen kdykoliv po dobu trvání 
této Smlouvy na žádost Kupujícího předložit k nahlédnutí originál pojistné smlouvy, a 
to nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dní od doručení takové žádosti Kupujícího. 

5.17. Pokud Prodávající pojistnou smlouvu Kupujícímu nepředloží ve stanovené lhůtě dle 
odst. 5.16. tohoto článku, půjde o podstatné porušení této Smlouvy a Kupující je 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

5.18. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Prodávající. 
Kupující je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Prodávajícímu 
veškerou potřebnou součinnost. 

 

6. ZPŮSOBY UKONČENÍ SMLOUVY 

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou dle čl. 2. odst. 2.1. této Smlouvy. 

6.2. Tato Smlouva zanikne v těchto případech: 

a) uplynutím sjednané doby trvání této Smlouvy, 

b) dohodou Smluvních stran podle ustanovení § 1981 Občanského zákoníku 
v písemné formě, přičemž účinky ukončení této Smlouvy nastanou k okamžiku 
stanoveném v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, 
pak tyto účinky nastanou ke dni podpisu takovéto dohody Smluvních stran, 

c) odstoupením Kupujícího či Prodávajícím v případě jejího podstatného porušení 
Kupujícím či Prodávajícím za podmínek uvedených v ustanovení § 2002 

Občanského zákoníku, 

d) písemnou výpovědí Kupujícím či Prodávajícím, přičemž výpovědní doba činí 7 

kalendářních dní ode dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu či 
Prodávajícímu. 

6.3. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit 
chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního zaměstnance nebo někoho jiného, 
přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy, 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení 
nebo provádění této Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných 
praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže,  

c) nedodržoval povinnosti vyplývající z předpisů práva životního prostředí, sociálních 
nebo pracovně právních předpisů nebo kolektivních smluv vztahujících 
se k předmětu plnění Veřejné zakázky, 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250020 

 

8/11 

d) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména 
vlastnosti Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto 
ujištění se následně ukáže nepravdivým, 

e) dodal Zboží, které nesplňuje požadované technické parametry stanovené touto 
Smlouvou a její Přílohou č. 1, 

f) je v prodlení s jakýmkoli termínem dle této Smlouvy. 

6.4. Prodávající může od této Smlouvy odstoupit, pokud: 

a) je Kupující v prodlení s úhradou faktury Prodávajícího za dodané Zboží déle než 
60 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu, a zároveň 

b) byl Kupující na její neuhrazení písemně Prodávajícím upozorněn spolu s možným 
důsledkem odstoupení od této Smlouvy, a po tomto upozornění ji Kupující do 7 
kalendářních dní neuhradil. 

6.5. Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno v písemné formě a doručeno druhé 
Smluvní straně. Odstoupením se závazek založený touto Smlouvou zrušuje od počátku 
a Smluvní strany se vypořádají podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku 
o bezdůvodném obohacení. Účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají okamžikem 
doručení písemného oznámení o odstoupení od této Smlouvy druhé Smluvní straně. 
Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení 
smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, 
pokud již dospěl, ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní 
strany i po odstoupení od této Smlouvy, tj. zejména nikoli však výlučně ani ujednání 
o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení této 
Smlouvy jiným způsobem. 

6.6. V případě odstoupení jsou si Smluvní strany povinny vrátit vše, co v souvislosti s 
plněním této Smlouvy obdržely. 

 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Kontaktní osobou Kupujícího je Ing. Ladislav Tomeš, email: 

ladislav.tomes@mzp.gov.cz, tel.: +420 267 122 732. 

Kontaktní osobou Prodávajícího je

7.2. Žádná ze Smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

7.3. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky. Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto 
Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

7.4. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti 
s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto 
spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí 
příslušné obecné soudy České republiky. 

7.5. Prodávající se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250020 

 

9/11 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se dále 
zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s 
příslušnými právními předpisy. 

7.6. V případě, že je předmět plnění či jakákoliv jeho část plněna prostřednictvím 
poddodavatele, je Prodávající zavázán, jako by plnil sám. 

7.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého znění této Smlouvy včetně 
cenových údajů a příloh v souladu s příslušnými právními předpisy, a to zejména v 
souladu se ZZVZ, a zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o RS“). 

7.8. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami vyjma změn 
kontaktních osob podle odst. 7.1. tohoto článku. Ke změnám či doplnění 
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

7.9. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným 
orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z 
povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla 
Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

7.10. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany 
vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj 
smluvní vztah založený touto Smlouvou.  

7.11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen 
„ISRS“) dle podmínek stanovených zejména Zákonem o RS. Uveřejnění této Smlouvy 

v ISRS provede Kupující. 

7.12. Tato Smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tato Smlouva 

uzavřena v listinné podobě, je podepsána vlastnoručně Smluvními stranami a je 
vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 2 
stejnopisy této Smlouvy obdrží Kupující a 1 stejnopis obdrží Prodávající. Je-li tato 

Smlouva uzavřena v elektronické podobě, je podepsána elektronicky pomocí 
uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

7.13. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha: 

a) Příloha č. 1 – Soupis požadovaného kancelářského nábytku včetně detailního 
popisu prvků a požadovaného množství s ilustrativními obrázky. 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, 
určitou a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si tuto Smlouvu 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250020 

 

10/11 

 

KUPUJÍCÍ 
 

V Praze, dne ……………………… 

 

 

__ __ 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

Ing. Pavol Pecha 

ředitel odboru majetku a provozu 

PRODÁVAJÍCÍ 
 

Ve Štěchovicích, dne 5.3.2025
 

 

__ _____ 

ALAX spol. s r.o.  

Mgr. Otto Cabala  

jednatel 

 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250020 

 

11/11 

Příloha č. 1 – Soupis požadovaného kancelářského nábytku včetně detailního popisu 
prvků a požadovaného množství s ilustrativními obrázky 

 

 

 



Č. NÁZEV POLOŽKY OZN. ROZMĚR / POPIS REF. SPECIFIKACE A BAREVNOST součet POZN. CENA / ks CENA CELKEM

1 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ Z1

3D synchronní mechanismus
 s posuvem a aktivním 
náklonem sedáku a opěry, 
výškové nastavení3D 
synchronní mechanismus
 s posuvem a aktivním 
náklonem sedáku a opěry, 
výškové nastavení3D 
synchronní mechanismus
 s posuvem a aktivním 
náklonem sedáku a opěry, 
výškové nastavení

recykl.plasty, kostra černá, látka 
recyklovaný polyester,

min.100tis.cyklů mdrecykl.plasty, kostra 
černá, látka recyklovaný polyester,

min.100tis.cyklů mdrecykl.plasty, kostra 
černá, látka recyklovaný polyester,

min.100tis.cyklů md

17

Kancelářská židle, černý sedák a černo-černá kombinace opěry, synchronní mechanika s posuvem a aktivním náklonem sedáku a 
opěry, výškové nastavení sedáku, nastavení protitlaku zádové opěry (v rozmezí 45-120 kg tělesné hmotnosti), regulace pohybu 
(záklonu) opěry v 4 polohách, aretace sedáku a opěry pouze v základní poloze, aretace 3D pohybu sedáku, pětiramenný kříž 
provedení černý plast, kolečka tvrdá  černá, brzděná Ø 60 mm, bederní opěra výškově a hloubkově nastavitelná, nastavení výšky 
70 mm, nastavení hloubky 25 mm včetně měkké podložky bederní opěry, posuv sedáku minimálně o 60 mm, záda v kvalitní 
sííťovině s možností výběru minimálně 7 barev - modrá, červená, zelená, žlutá, béžová, šedá, černá, výběr dle vzorníku s 
vybraným dodavatelem, multifunkční černé celoplastové područky materiál polyamid opěrná plocha područek z měkčeného PUR, 
výškově nastavitelná v rozmezí 100 mm, do šířky nastavitelná v rozmezí 35 mm a hloubkově nastavitelná v rozmezí 40 mm, 
područky splňují rozměrové a ergonomické podmínky dle normy EN 1335-1:2020 Typ B. Židle má zpracované environmentální 
prohlášení o produktu (EPD) klteré poskytuje transparentní a ověřené informace o dopadu produktu na životní prostředí během 
jeho životního cyklu.

10 205,00 Kč 173 485,00 Kč

2

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
MANAŽERSKÁŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
MANAŽERSKÁŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
MANAŽERSKÁ

Z2

3D synchronní mechanismus
 s posuvem a aktivním náklonem 
sedáku a opěry, výškové 
nastavení, opěrka hlavy s 
integrovaným věšákem3D 
synchronní mechanismus
 s posuvem a aktivním náklonem 
sedáku a opěry, výškové 
nastavení, opěrka hlavy s 
integrovaným věšákem3D 
synchronní mechanismus
 s posuvem a aktivním náklonem 
sedáku a opěry, výškové 

recykl.plasty, kostra černá, látka 
recyklovaný polyester,

min.100tis.cyklů mdrecykl.plasty, kostra 
černá, látka recyklovaný polyester,

min.100tis.cyklů mdrecykl.plasty, kostra 
černá, látka recyklovaný polyester,

min.100tis.cyklů md

3

Manažerská kancelářská židle, černý sedák a černo-černá kombinace opěry, synchronní mechanika s posuvem a aktivním 
náklonem sedáku a opěry, výškové nastavení sedáku, nastavení protitlaku zádové opěry (v rozmezí 45-120 kg tělesné hmotnosti), 
regulace pohybu (záklonu) opěry v 4 polohách, aretace sedáku a opěry pouze v základní poloze, aretace 3D pohybu sedáku, 
pětiramenný kříž provedení černý plast, kolečka tvrdá  černá, brzděná Ø 60 mm, bederní opěra výškově a hloubkově nastavitelná, 
nastavení výšky 70 mm, nastavení hloubky 25 mm včetně měkké podložky bederní opěry, posuv sedáku minimálně o 60 mm, 
záda v kvalitní sííťovině s možností výběru minimálně 7 barev - modrá, červená, zelená, žlutá, béžová, šedá, černá, výběr dle 
vzorníku s vybraným dodavatelem, multifunkční černé celoplastové područky materiál polyamid opěrná plocha područek z 
měkčeného PUR, výškově nastavitelná v rozmezí 100 mm, do šířky nastavitelná v rozmezí 35 mm a hloubkově nastavitelná v 
rozmezí 40 mm, područky splňují rozměrové a ergonomické podmínky dle normy EN 1335-1:2020 Typ B, hlavový záhlavník 
výškově stavitelný  min. 60 mm a sklopný s integrovaným věšákem na sako černý plast. Židle má zpracované environmentální 
prohlášení o produktu (EPD) klteré poskytuje transparentní a ověřené informace o dopadu produktu na životní prostředí během 
jeho životního cyklu.

11 125,00 Kč 33 375,00 Kč

3

ŽIDLE JEDNACÍ
KLUBOVÉ KŘESLOŽIDLE JEDNACÍ
KLUBOVÉ KŘESLOŽIDLE JEDNACÍ
KLUBOVÉ KŘESLO

Z3
čalouněné křeslo
pro jednáníčalouněné křeslo
pro jednáníčalouněné křeslo
pro jednání

čalouněný sedák i opěrák
látka kvality A - min. 100.000 md

kovová podnož ližinováčalouněný sedák i 
opěrák

látka kvality A - min. 100.000 md
kovová podnož ližinováčalouněný sedák i 

opěrák
látka kvality A - min. 100.000 md

kovová podnož ližinová

15

Jednací křesílko bez područek, kovová ližinová kostra s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou, čalouněný sedák a 
opěrák v provedení ze vstřikované studené pěny do formy, ergonomicky tvarovaný opěrák s horizontálním lemem a zvýšenou 
horní částí opěradla, čalouněno v kvalitní látce ze 100% recyklovaného polyesteru s certifikací OEKO-TEX Standard 100, min. 
420g/m2, min. 150 tis. md, splňující i kriteria požární odolnosti dle EN 1021-1,2 a BS 5852 Crib5, možnost čalounění ve dvou 
barvách sedáku a opěráku tedy vnější a vnitřní část v jiné barvě, rozměr: 500x565x805mm, stohovatelná min. 5 kusů, barevnost 
dle vzorníku s vybraným dodavatelem.

5 115,00 Kč 76 725,00 Kč

4

ŽIDLE JEDNACÍ
PŘÍSEDOVÁŽIDLE JEDNACÍ
PŘÍSEDOVÁŽIDLE JEDNACÍ
PŘÍSEDOVÁ

Z4 jednací židle

čalouněný sedák
plastový opěrák,  

 kovová podnož ližinováčalouněný sedák
plastový opěrák,  

 kovová podnož ližinováčalouněný sedák
plastový opěrák,  

 kovová podnož ližinová

20

Jednací židle bez područek, kovová ližinová kostra s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou,  plastový sedák a opěrák 
s integrovaným čalouněným panelem sedáku , čalouněno v kvalitní látce ze 100% recyklovaného polyesteru s certifikací OEKO-
TEX Standard 100, min. 420g/m2, min. 150 tis. md, splňující i kriteria požární odolnosti dle EN 1021-1,2 a BS 5852 Crib5, rozměr: 
555x555x785mm, stohovatelná min. 6 kusů (s vozíkem až 10ks), možnost barevného sladění kostry s barvou plastu a barvy látky 
v minimálně 5ti barvách, plastem barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem.

3 724,00 Kč 74 480,00 Kč

5 KŘESLO K1

čalouněné křeslo
nízké pohodlné čalouněné
zvýšená záda, dřevěná 
podnožčalouněné křeslo
nízké pohodlné čalouněné
zvýšená záda, dřevěná 
podnožčalouněné křeslo
nízké pohodlné čalouněné

čalouněný sedák i opěrák
látka kvality A - min. 100.000 md

dřevěná  podnožčalouněný sedák i 
opěrák

látka kvality A - min. 100.000 md
dřevěná  podnožčalouněný sedák i 

opěrák
látka kvality A - min. 100.000 md

10

Čalouněné křesílko v provedení ze vstřikované studené pěny do formy, ergonomicky tvarovaný opěrák zvýšeným opěradlem, 
kostra dřevěná s možností moření v provedení masivní jasanové dřevo, čalouněno v kvalitní látce ze 100% recyklovaného 
polyesteru s certifikací OEKO-TEX Standard 100, min. 420g/m2, min. 150 tis. md, splňující i kriteria požární odolnosti dle EN 1021-
1,2 a BS 5852 Crib5, možnost čalounění ve dvou barvách sedáku a opěráku tedy vnější a vnitřní část v jiné barvě, rozměr:  
620x640x800mm, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem.

10 129,00 Kč 101 290,00 Kč

6 KŘESLO K2
čalouněné křeslo
kovové nožkiyčalouněné křeslo
kovové nožkiyčalouněné křeslo
kovové nožkiy

čalouněný sedák i opěrák
látka kvality A - min. 100.000 md

dřevěná  podnožčalouněný sedák i 
opěrák

látka kvality A - min. 100.000 md
dřevěná  podnožčalouněný sedák i 

opěrák
látka kvality A - min. 100.000 md

2 Čalouněné křeslo, čalouněno v kvalitní látce s certifikací OEKO-TEX Standard 100, splňující i kriteria požární odolnosti dle EN 
1021-1,2 , rozměr: 730x705x830mm, SH=420mm, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem. 24 928,00 Kč 49 856,00 Kč

7 KŘESLO K3

čalouněné křeslo 2-místné
kovové nožkiyčalouněné křeslo 2-
místné
kovové nožkiyčalouněné křeslo 2-
místné
kovové nožkiy

čalouněný sedák i opěrák
látka kvality A - min. 100.000 md

dřevěná  podnožčalouněný sedák i 
opěrák

látka kvality A - min. 100.000 md
dřevěná  podnožčalouněný sedák i 

opěrák
látka kvality A - min. 100.000 md

3 Čalouněné křeslo 2- místné, čalouněno v kvalitní látce s certifikací OEKO-TEX Standard 100, splňující i kriteria požární odolnosti 
dle EN 1021-1,2 , rozměr: 1370x705x830mm, SH=420mm, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem. 30 252,00 Kč 90 756,00 Kč

STOLY

8 KANCELÁŘSKÝ STŮL - TMAVĚ ŠEDÝ T1 800 / 1800 / 750 mm

LTD tmavě šedá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD tmavě 
šedá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD tmavě 
šedá

dřevěná podnož, masiv dřevo

3

Kancelářský pracovní stůl s dřevěnou podnoží a pracovní deskou tl. min. 25mm v provedení LTD s ABS hranou min. 2mm, 
snadná montáž a demontáž v provedení konstrukce „kov na kov“ se závrtnými maticemi, pouze jeden nástroj pro montáž (DIN911 
S5), pracovní deska 25 mm LTD (melaminová folie s dekorem dle výběru ze vzorníku) s 2 mm ABS hranou, 10 mm mezera mezi 
nohami a pracovní plochou, 40 mm mezera mezi pracovními deskami v poloze zády k sobě, kovový nosník 40x20 mm s 
přivařenými kovovými přírubami pro upevnění dřevěných nohou, práškově lakovaný kov, konstrukce podnoží z lepeného dřeva se 
závrtnými maticemi pro spoje kov na kov, lakované a mořené přírodní jasanové masivní dřevo s rektifikací pro vyrovnávání výšky 
min. 10 mm, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem., elektrokrabice kovová vyklápěcí uprostřed stolu, Nutné doložit 
certifikaci dle FSC (PEFC), EN 527-1:2011, EN 527-2:2017, EN 1730:2012

12 155,00 Kč 36 465,00 Kč

9 KANCELÁŘSKÝ STŮL PŘÍDAVNÝ  - 
TMAVĚ ŠEDÝ T2 700 / 1000 / 750 mm

LTD tmavě šedá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD tmavě 
šedá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD tmavě 
šedá

dřevěná podnož, masiv dřevo

3

Kancelářský pracovní stůl s dřevěnou podnoží a pracovní deskou tl. min. 25mm v provedení LTD s ABS hranou min. 2mm, 
snadná montáž a demontáž v provedení konstrukce „kov na kov“ se závrtnými maticemi, pouze jeden nástroj pro montáž (DIN911 
S5), pracovní deska 25 mm LTD (melaminová folie s dekorem dle výběru ze vzorníku) s 2 mm ABS hranou, 10 mm mezera mezi 
nohami a pracovní plochou, 40 mm mezera mezi pracovními deskami v poloze zády k sobě, kovový nosník 40x20 mm s 
přivařenými kovovými přírubami pro upevnění dřevěných nohou, práškově lakovaný kov, konstrukce podnoží z lepeného dřeva se 
závrtnými maticemi pro spoje kov na kov, lakované a mořené přírodní jasanové masivní dřevo s rektifikací pro vyrovnávání výšky 
min. 10 mm, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem., Nutné doložit certifikaci dle FSC (PEFC), EN 527-1:2011, EN 527-
2:2017, EN 1730:2012

9 051,00 Kč 27 153,00 Kč

10

KANCELÁŘSKÝ STŮL
PŘÍSEDOVÝ JEDNACÍ  - TMAVĚ 
ŠEDÝKANCELÁŘSKÝ STŮL
PŘÍSEDOVÝ JEDNACÍ  - TMAVĚ 
ŠEDÝKANCELÁŘSKÝ STŮL
PŘÍSEDOVÝ JEDNACÍ  - TMAVĚ 
ŠEDÝ

T3 700 / 1400 / 750 mm

LTD tmavě šedá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD tmavě 
šedá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD tmavě 
šedá

dřevěná podnož, masiv dřevo

3

Kancelářský pracovní stůl s dřevěnou podnoží a pracovní deskou tl. min. 25mm v provedení LTD s ABS hranou min. 2mm, 
snadná montáž a demontáž v provedení konstrukce „kov na kov“ se závrtnými maticemi, pouze jeden nástroj pro montáž (DIN911 
S5), pracovní deska 25 mm LTD (melaminová folie s dekorem dle výběru ze vzorníku) s 2 mm ABS hranou, 10 mm mezera mezi 
nohami a pracovní plochou, 40 mm mezera mezi pracovními deskami v poloze zády k sobě, kovový nosník 40x20 mm s 
přivařenými kovovými přírubami pro upevnění dřevěných nohou, práškově lakovaný kov, konstrukce podnoží z lepeného dřeva se 
závrtnými maticemi pro spoje kov na kov, lakované a mořené přírodní jasanové masivní dřevo s rektifikací pro vyrovnávání výšky 
min. 10 mm, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem., Nutné doložit certifikaci dle FSC (PEFC), EN 527-1:2011, EN 527-
2:2017, EN 1730:2012

9 155,00 Kč 27 465,00 Kč

11 KANCELÁŘSKÝ STŮL - BÍLÝ T4 800 / 1600 / 750 mm

LTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevo

17

Kancelářský pracovní stůl s dřevěnou podnoží a pracovní deskou tl. min. 25mm v provedení LTD s ABS hranou min. 2mm s 
obloukopvým kabelovým výřezem pro vedení kabeláže, snadná montáž a demontáž v provedení konstrukce „kov na kov“ se 
závrtnými maticemi, pouze jeden nástroj pro montáž (DIN911 S5), pracovní deska 25 mm LTD (melaminová folie s dekorem dle 
výběru ze vzorníku) s 2 mm ABS hranou, 10 mm mezera mezi nohami a pracovní plochou, 40 mm mezera mezi pracovními 
deskami v poloze zády k sobě, kovový nosník 40x20 mm s přivařenými kovovými přírubami pro upevnění dřevěných nohou, 
práškově lakovaný kov, konstrukce podnoží z lepeného dřeva se závrtnými maticemi pro spoje kov na kov, lakované a mořené 
přírodní jasanové masivní dřevo s rektifikací pro vyrovnávání výšky min. 10 mm, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem., 
Nutné doložit certifikaci dle FSC (PEFC), EN 527-1:2011, EN 527-2:2017, EN 1730:2012

10 552,00 Kč 179 384,00 Kč

12

KANCELÁŘSKÝ STŮL PŘÍDAVNÝ
  -  BÍLÝKANCELÁŘSKÝ STŮL 
PŘÍDAVNÝ
  -  BÍLÝKANCELÁŘSKÝ STŮL 
PŘÍDAVNÝ
  -  BÍLÝ

T5 700 / 1000 / 750 mm

LTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevo

3

Kancelářský pracovní stůl s dřevěnou podnoží a pracovní deskou tl. min. 25mm v provedení LTD s ABS hranou min. 2mm, 
snadná montáž a demontáž v provedení konstrukce „kov na kov“ se závrtnými maticemi, pouze jeden nástroj pro montáž (DIN911 
S5), pracovní deska 25 mm LTD (melaminová folie s dekorem dle výběru ze vzorníku) s 2 mm ABS hranou, 10 mm mezera mezi 
nohami a pracovní plochou, 40 mm mezera mezi pracovními deskami v poloze zády k sobě, kovový nosník 40x20 mm s 
přivařenými kovovými přírubami pro upevnění dřevěných nohou, práškově lakovaný kov, konstrukce podnoží z lepeného dřeva se 
závrtnými maticemi pro spoje kov na kov, lakované a mořené přírodní jasanové masivní dřevo s rektifikací pro vyrovnávání výšky 
min. 10 mm, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem., Nutné doložit certifikaci dle FSC (PEFC), EN 527-1:2011, EN 527-
2:2017, EN 1730:2012

9 051,00 Kč 27 153,00 Kč

13

KANCELÁŘSKÝ STŮL
PŘÍSEDOVÝ JEDNACÍ  -
  -  BÍLÝKANCELÁŘSKÝ STŮL
PŘÍSEDOVÝ JEDNACÍ  -
  -  BÍLÝKANCELÁŘSKÝ STŮL
PŘÍSEDOVÝ JEDNACÍ  -
  -  BÍLÝ

T6 700 / 1600 / 750 mm

LTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevo

5

Kancelářský pracovní stůl s dřevěnou podnoží a pracovní deskou tl. min. 25mm v provedení LTD s ABS hranou min. 2mm s 
obloukopvým kabelovým výřezem pro vedení kabeláže,, snadná montáž a demontáž v provedení konstrukce „kov na kov“ se 
závrtnými maticemi, pouze jeden nástroj pro montáž (DIN911 S5), pracovní deska 25 mm LTD (melaminová folie s dekorem dle 
výběru ze vzorníku) s 2 mm ABS hranou, 10 mm mezera mezi nohami a pracovní plochou, 40 mm mezera mezi pracovními 
deskami v poloze zády k sobě, kovový nosník 40x20 mm s přivařenými kovovými přírubami pro upevnění dřevěných nohou, 
práškově lakovaný kov, konstrukce podnoží z lepeného dřeva se závrtnými maticemi pro spoje kov na kov, lakované a mořené 
přírodní jasanové masivní dřevo s rektifikací pro vyrovnávání výšky min. 10 mm, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem., 
Nutné doložit certifikaci dle FSC (PEFC), EN 527-1:2011, EN 527-2:2017, EN 1730:2012

9 672,00 Kč 48 360,00 Kč

14

KANCELÁŘSKÝ STŮL
PŘÍSEDOVÝ JEDNACÍ  -
  -  BÍLÝKANCELÁŘSKÝ STŮL
PŘÍSEDOVÝ JEDNACÍ  -
  -  BÍLÝ

T7 700 / 1400 / 750 mm

LTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevo

2

Kancelářský pracovní stůl s dřevěnou podnoží a pracovní deskou tl. min. 25mm v provedení LTD s ABS hranou min. 2mm, 
snadná montáž a demontáž v provedení konstrukce „kov na kov“ se závrtnými maticemi, pouze jeden nástroj pro montáž (DIN911 
S5), pracovní deska 25 mm LTD (melaminová folie s dekorem dle výběru ze vzorníku) s 2 mm ABS hranou, 10 mm mezera mezi 
nohami a pracovní plochou, 40 mm mezera mezi pracovními deskami v poloze zády k sobě, kovový nosník 40x20 mm s 
přivařenými kovovými přírubami pro upevnění dřevěných nohou, práškově lakovaný kov, konstrukce podnoží z lepeného dřeva se 
závrtnými maticemi pro spoje kov na kov, lakované a mořené přírodní jasanové masivní dřevo s rektifikací pro vyrovnávání výšky 
min. 10 mm, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem., Nutné doložit certifikaci dle FSC (PEFC), EN 527-1:2011, EN 527-
2:2017, EN 1730:2012

9 155,00 Kč 18 310,00 Kč

15

KANCELÁŘSKÝ STŮL PŘÍDAVNÝ  - -
  -  BÍLÝKANCELÁŘSKÝ STŮL 
PŘÍDAVNÝ  - -
  -  BÍLÝ

T8 700 / 1400 / 750 mm

LTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevoLTD bílá

dřevěná podnož, masiv dřevo

1

Kancelářský pracovní stůl s dřevěnou podnoží a pracovní deskou tl. min. 25mm v provedení LTD s ABS hranou min. 2mm, 
snadná montáž a demontáž v provedení konstrukce „kov na kov“ se závrtnými maticemi, pouze jeden nástroj pro montáž (DIN911 
S5), pracovní deska 25 mm LTD (melaminová folie s dekorem dle výběru ze vzorníku) s 2 mm ABS hranou, 10 mm mezera mezi 
nohami a pracovní plochou, 40 mm mezera mezi pracovními deskami v poloze zády k sobě, kovový nosník 40x20 mm s 
přivařenými kovovými přírubami pro upevnění dřevěných nohou, práškově lakovaný kov, konstrukce podnoží z lepeného dřeva se 
závrtnými maticemi pro spoje kov na kov, lakované a mořené přírodní jasanové masivní dřevo s rektifikací pro vyrovnávání výšky 
min. 10 mm, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem., Nutné doložit certifikaci dle FSC (PEFC), EN 527-1:2011, EN 527-
2:2017, EN 1730:2012

9 155,00 Kč 9 155,00 Kč

16
STOLEK PŘÍRUČNÍ
cca 400 x 500 MMSTOLEK PŘÍRUČNÍ
cca 400 x 500 MM

T9 výška cca 600-650mm
výška cca 600-650mm

podnož KOV 2 Stolek příručn s pracovní deska 25 mm LTD (melaminová folie s dekorem dle výběru ze vzorníku) s 2 mm ABS hranou, 
konstrukce podnoží kovová lakovaná, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem 5 264,00 Kč 10 528,00 Kč

17
STOLEK KONFERENČNÍ
700 x 700 MMSTOLEK KONFERENČNÍ
700 x 700 MM

T10
výška cca 480-500mm

výška cca 480-500mm
podnož dřevo masiv 1

Konferenční stůl v provedení s dřevěnou podnoží a s pracovní deska 25 mm LTD (melaminová folie s dekorem dle výběru ze 
vzorníku) s 2 mm ABS hranou, konstrukce podnoží z lepeného dřeva, lakované a mořené přírodní jasanové masivní dřevo, Nutné 
doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

4 811,00 Kč 4 811,00 Kč

SEDACÍ NÁBYTEK

1 / 2



18

STOLEK KONFERENČNÍ
PR. 600-700 MMSTOLEK 
KONFERENČNÍ
PR. 600-700 MM

T11

pr. 600 / 700 mm
výška cca 480-500mm

kruhový stolekpr. 600 / 700 mm
výška cca 480-500mm

kruhový stolek

podnož dřevo masiv 2
Konferenční stůl v provedení s dřevěnou podnoží a s pracovní deska 25 mm LTD (melaminová folie s dekorem dle výběru ze 
vzorníku) s 2 mm ABS hranou, konstrukce podnoží z lepeného dřeva, lakované a mořené přírodní jasanové masivní dřevo, Nutné 
doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

3 932,00 Kč 7 864,00 Kč

OSTATNÍ

19 SKŘÍŇ VYSOKÁ 5OH SV1 800 / 420 / 1780 mm
korpus bílá

dveře dubkorpus bílá
dveře dub

2

Skříň policová provedení lamino, bočnice, horní a spodní část 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, záda pohledová 18 mm LTD, 
police 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou o nosnost: min. 20 kg, pro korpusy o šířce Š=1000 mm tloušťka 25 mm LTD s 2 mm ABS 

hranou a  nosnost:í 20 kg, kombinace pevné a výškově nastavitelné police dle výšky skříně, u šatních skříní výsuvný věšák na 
kabáty nosnost: 3 kg, dveře se s celokovovými značkovými závěsy z 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, kování se spojovacími 

šrouby, rychlá montáž závěsů nevyžaduje žádné nářadí pro připojení závěsů k deskám a úhel otevření min. 107° s funkcí 
měkkého zavírání, všechny dveře uzamykatelné cylindrickým zámkem, kovovvé lakované úchytky dle výběru dodavatele, Nutné 

doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

8 793,00 Kč 17 586,00 Kč

20 SKŘÍŇ VYSOKÁ ŠATNÍ SV2 800 / 420 / 1780 mm
korpus bílá

dveře dubkorpus bílá
dveře dub

10

Skříň policová provedení lamino, bočnice, horní a spodní část 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, záda pohledová 18 mm LTD, 
police 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou o nosnost: min. 20 kg, pro korpusy o šířce Š=1000 mm tloušťka 25 mm LTD s 2 mm ABS 

hranou a  nosnost:í 20 kg, kombinace pevné a výškově nastavitelné police dle výšky skříně, u šatních skříní výsuvný věšák na 
kabáty nosnost: 3 kg, dveře se s celokovovými značkovými závěsy z 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, kování se spojovacími 

šrouby, rychlá montáž závěsů nevyžaduje žádné nářadí pro připojení závěsů k deskám a úhel otevření  min.107° s funkcí 
měkkého zavírání, všechny dveře uzamykatelné cylindrickým zámkem, kovovvé lakované úchytky dle výběru dodavatele, Nutné 

doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

7 500,00 Kč 75 000,00 Kč

21 SKŘÍŇ VYSOKÁ ŠATNÍ SV3 800 / 420 / 1780 mm
korpus antracit

dveře dubkorpus antracit
dveře dub

3

Skříň policová provedení lamino, bočnice, horní a spodní část 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, záda pohledová 18 mm LTD, 
police 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou o nosnost: min. 20 kg, pro korpusy o šířce Š=1000 mm tloušťka 25 mm LTD s 2 mm ABS 

hranou a  nosnost:í 20 kg, kombinace pevné a výškově nastavitelné police dle výšky skříně, u šatních skříní výsuvný věšák na 
kabáty nosnost: 3 kg, dveře se s celokovovými značkovými závěsy z 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, kování se spojovacími 

šrouby, rychlá montáž závěsů nevyžaduje žádné nářadí pro připojení závěsů k deskám a úhel otevření  min.107° s funkcí 
měkkého zavírání, všechny dveře uzamykatelné cylindrickým zámkem, kovovvé lakované úchytky dle výběru dodavatele, Nutné 

doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

7 500,00 Kč 22 500,00 Kč

22 SKŘÍŇ STŘEDNÍ 3OH SS1 800 / 420 / 1080 mm
korpus bílá

dveře dubkorpus bílá
dveře dub

10

Skříň policová provedení lamino, bočnice, horní a spodní část 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, záda pohledová 18 mm LTD, 
police 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou o nosnost: min. 20 kg, pro korpusy o šířce Š=1000 mm tloušťka 25 mm LTD s 2 mm ABS 

hranou a  nosnost:í 20 kg, kombinace pevné a výškově nastavitelné police dle výšky skříně, u šatních skříní výsuvný věšák na 
kabáty nosnost: 3 kg, dveře se s celokovovými značkovými závěsy z 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, kování se spojovacími 

šrouby, rychlá montáž závěsů nevyžaduje žádné nářadí pro připojení závěsů k deskám a úhel otevření  min.107° s funkcí 
měkkého zavírání, všechny dveře uzamykatelné cylindrickým zámkem, kovovvé lakované úchytky dle výběru dodavatele, Nutné 

doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

5 948,00 Kč 59 480,00 Kč

23 SKŘÍŇ NÍZKÁ 2OH SN1 800 / 420 / 720 mm
korpus bílá

dveře dubkorpus bílá
dveře dub

16

Skříň policová provedení lamino, bočnice, horní a spodní část 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, záda pohledová 18 mm LTD, 
police 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou o nosnost: min. 20 kg, pro korpusy o šířce Š=1000 mm tloušťka 25 mm LTD s 2 mm ABS 

hranou a  nosnost:í 20 kg, kombinace pevné a výškově nastavitelné police dle výšky skříně, u šatních skříní výsuvný věšák na 
kabáty nosnost: 3 kg, dveře se s celokovovými značkovými závěsy z 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, kování se spojovacími 

šrouby, rychlá montáž závěsů nevyžaduje žádné nářadí pro připojení závěsů k deskám a úhel otevření  min.107° s funkcí 
měkkého zavírání, všechny dveře uzamykatelné cylindrickým zámkem, kovovvé lakované úchytky dle výběru dodavatele, Nutné 

doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

5 121,00 Kč 81 936,00 Kč

24 SKŘÍŇ NÍZKÁ 2OH SN1 800 / 420 / 720 mm
korpus antracit

dveře dubkorpus antracit
dveře dub

12

Skříň policová provedení lamino, bočnice, horní a spodní část 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, záda pohledová 18 mm LTD, 
police 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou o nosnost: min. 20 kg, pro korpusy o šířce Š=1000 mm tloušťka 25 mm LTD s 2 mm ABS 

hranou a  nosnost:í 20 kg, kombinace pevné a výškově nastavitelné police dle výšky skříně, u šatních skříní výsuvný věšák na 
kabáty nosnost: 3 kg, dveře se s celokovovými značkovými závěsy z 18 mm LTD s 1 mm ABS hranou, kování se spojovacími 

šrouby, rychlá montáž závěsů nevyžaduje žádné nářadí pro připojení závěsů k deskám a úhel otevření  min.107° s funkcí 
měkkého zavírání, všechny dveře uzamykatelné cylindrickým zámkem, kovovvé lakované úchytky dle výběru dodavatele, Nutné 

doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

5 121,00 Kč 61 452,00 Kč

25 SKŘÍŇ VYSOKÁ ATYP SVA 800x400x2130
korpus bílá

dveře dubkorpus bílá
dveře dub

3
Samostatná vysoká  skříň s dveřmi. Součástí skříňky jsou 4 police + 1 nika. Spodní dno opatřeno kluzáky.Korpus - melamine 

18mm, police - melamine 18mm  Dveře - melamine 18mm oak. Úchytka kovová, bílá . Uzamykatelné. Nutné doložit certifikaci dle 
FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

14 365,00 Kč 43 095,00 Kč

26

REGAL ATYP
atypická sestava pro lednici a 
kávovarREGAL ATYP
atypická sestava pro lednici a kávovar

RA 800x600x1410
korpus bílá

dveře dubkorpus bílá
dveře dub

3 Atypická sestava profilů a polic. Základní rám z kovových profilů 25x25mm opatřený bílou praškovou barvou. Police melamin M1  
tl.25mm s 2mmABS. Zádová deska melamin oak 25mm s 2mm ABS, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem 11 651,00 Kč 34 953,00 Kč

27
REGAL nástavný
REGAL nástavný R 800x400x785 mm

800x400x785 mm

korpus bílá
police dubkorpus bílá

police dub
6  Základní rám z kovových profilů 25x25mm opatřený bílou praškovou barvou. Police melamin tl.25mm s 2mmABS, barevnost dle 

vzorníku s vybraným dodavatelem 7 956,00 Kč 47 736,00 Kč

28
POLICE OTEVŘENÁ
POLICE OTEVŘENÁ SO 1600x250x380 mm LTD bílá 8

Závěsná police - LTD  tl.18mm k zavěšení na stěnu.
barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

Není určena pro větší zatížení! Závěsná police - LTD  tl.18mm k zavěšení na stěnu.
barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

Není určena pro větší zatížení!

3 060,00 Kč 24 480,00 Kč

29 KONTEJNER MOBILNÍ K1 MANAŽERSKÝ
 436x600x520 mm antracit 3

Kontejner pojízdný s tichým zavíráním, 3 zásuvky, plastový tužkovník, provedení LTD min. 18mm, hrany ABS, rozměr:   436x600x   
520mm, 2 kolečka a 2 kluzáky, bezúchytkové elegantní provedení, Nutné doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle 

vzorníku s vybraným dodavatelem
5 115,00 Kč 15 345,00 Kč

30 KONTEJNER MOBILNÍ K2 415x500x638 mm LTD bílá 17
Kontejner pojízdný, 3 zásuvky, včetně zásuvky s plným výsuvem vhodné pro závěsné kapsy či větší předměty a včetně plastového 
tužkovníku a centrálního zámku, provedení LTD min. 18mm, hrany ABS, rozměr: 415x500x638mm, kovovvé lakované úchytky dle 

výběru dodavatele, Nutné doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem
3 492,00 Kč 59 364,00 Kč

31 KONTEJNER PEVNÝ VÝSUVNÝ
pravý / levý K3 420x800x740  mm korpus bílá

dveře dub 6
Kontejner pojízdný, 3 zásuvky, včetně zásuvky s plným výsuvem vhodné pro závěsné kapsy či větší předměty a včetně plastového 
tužkovníku a centrálního zámku, provedení LTD min. 18mm, hrany ABS, rozměr: 415x500x638mm, kovovvé lakované úchytky dle 

výběru dodavatele, Nutné doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem
10 692,00 Kč 64 152,00 Kč

32 PARAVAN AKUSTICKÝ
čelní P1 1600x42x740 mm

akustická výplň

zelená
3

Akustické paravány na připevnění k desce stolu speciálními úchyty se šrouby, které umožňují výškové posouvání paravánů dle 
potřeby. Složení panelu - rám vyrobený z překližky, střední vrstava 10mm pěnového plystyrenu, druhá vrstva vyrobena z pěny 

HR3030 10mm z obou stran. Třetí vsrstava z pěny VB22403. Čalouněnou látkou, barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem
5 638,00 Kč 16 914,00 Kč

33 PARAVAN AKUSTICKÝ P2 1600mm, v. cca 530 mm
akustická výplň

zelená
4 Paravan s čalouněným povrchem a akustickou výplní s možností přichycení poznámek špendlíky., šířka dle délky stolu, Nutné 

doložit certifikaci dle FSC (PEFC), barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem 3 880,00 Kč 15 520,00 Kč

34 VĚŠÁK VOLNĚ STOJÍCÍ V1 typový věšák volně stojící
kov

bílý
7 Kovové provedení lakované s hlkiníkovými odlitky 2 525,00 Kč 17 675,00 Kč

35 VĚŠÁK nástěnný V2 věšáková stěna
š = 400 - 500 mm LTD 8 Věšáková stěna kotvená do zdi, LTD + 3x háčky kovové 2 098,00 Kč 16 784,00 Kč

36 KABELOVÝ NOSIČ KN1 š = 500 - 1000mm kov
bílý 17 Celokovové provedení lakované 984,00 Kč 16 728,00 Kč

37 KABELOVÝ NOSIČ KN2 š = 500 - 1000mm kov
antracit 3 Celokovové provedení lakované 984,00 Kč 2 952,00 Kč

38 AKUSTICKÝ PANEL
akustický paravan na zeď P4 800x9x2000 mm dle VÝBĚRU

ze standardního vzorníku výrobce 14
Akustický panel z PETFELT materiálu s vysokým podílem recyklovaného PET,

 motiv dle výběru, lepeno na zeď
barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

7 101,00 Kč 99 414,00 Kč

39 AKUSTICKÝ  PANEL
akustický paraván zavěšený P5 600x9x2000mm dle VÝBĚRU

ze standardního vzorníku výrobce 3

Akustický ZÁVĚSNÝ panel z PETFELT materiálu s vysokým podílem recyklovaného PET,
 motiv dle výběrui

včetně závěsného systému na lanka  s nastavitelnou délkou  ocelového lanka 50 - 2000 mm,
barevnost dle vzorníku s vybraným dodavatelem

8 801,00 Kč 26 403,00 Kč

NÁKLADY NA DOPRAVU, MONTÁŽ A INSTALACI NÁBYTKU VČETNĚ ODVOZU OBALOVÉHO MATERIÁLU 270 169 900,00 Kč

CENA CELKEM 1 985 984,00 Kč
2 / 2


